ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÂY LỘC

Số: 25/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                 Tây Lộc, ngày 17 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI
(Lần 02)

 UBND phường Tây Lộc nhận được phản ánh trên hệ thống Hue-S về một số
nội dung liên quan đến ô nhiễm môi trường trên địa bàn phường như sau:

1. Tại khu vực Hồ Vuông thuộc trục đường Thánh Gióng và Tú Xương trong
những ngày nắng nóng vừa qua nước hồ đã có tình trạng bốc lên mùi hôi làm ảnh hưởng
đến môi trường đối với các hộ dân đang sinh sống thuộc khu vực lân cận;

2. Tại địa chỉ 14 Nguyễn Văn Trỗi, phường Tây Lộc, thành phố Huế có hộ gia
đình xả khói thải gây ô nhiễm môi trường làm ảnh hưởng đến hộ gia đình xunh quanh.

UBND phường Tây Lộc kính mời:
- Đại diện Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Huế;
- Đại diện Ban Quản lý Dự án các Đô thị xanh thành phố Huế (nội dung 01);
Vào lúc:  15 giờ 00 ngày 19 tháng 9 năm 2024 (thứ năm);
Đến tại:  Trụ sở UBND phường Tây Lộc, thành phố Huế;

         (Địa chỉ: 134 Lê Đại Hành, phường Tây Lộc, thành phố Huế)
    Cùng phối hợp đi kiểm tra hiện trường để có cơ sở xem xét giải quyết và trả lời

ý kiến phản ánh của người dân trên hệ thống Hue-S.
   Kính đề nghị Quý Phòng, Ban liên quan cử cán bộ chuyên môn cùng tham dự./.

    Nơi nhận:
   - Như trên;
   - UBND thành phố Huế(để báo cáo);
   - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:38:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Ngọc Hoàng<nnhoang.phuthuan.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:38:45+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Tây Lộc<tayloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!